E-MAIL:cotton-s@maruhachi.co.jp FAX:045-475-0842

マルハチコットンスクエア　御中
「マルハチコットンスクエア」利用規約を了承の上、下記の通り申し込みます。

申込日：　       年       月       日

　　　        年       月       日(         曜日)   ： ～ ：

(〒             -                 )

様

携帯No

会議　　　展示会　　　講習会　　　研修会　　　説明会　　　学会　　　　試験　　　販売会

撮影　　　催事　　　ライブ　　　コンサート　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ご利用目的の具体的な内容

ご要望・ご質問等あれば記入

マルハチコットンスクエア　利用申込受領書

上記、利用申込書を受領いたしました。
 担当

利用申込書受領確認日：　　        年       月       日 (                )

通信欄：

ご質問等

【お申込の流れ】 (お客様ご記入)　→　(ご依頼メール or FAX)　→　(弊社確認)　→　(ご返送メール or FAX)

受領確認印

※
太
枠
内
を
ご
記
入
の
う
え

メ

ル

ま
た
は

Ｆ
Ａ
Ｘ

で
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い

利用目的

上段の該当に
○印をつけ、
下段に補足を
ご記入下さい

E-MAIL

ＴＥＬ ＦＡＸ

ご連絡先

お申込者

マルハチコットンスクエア　利用申込書　（丸八新横浜ビル B1F）

利用日 時　間

ご住所

貴社名

ご担当者 印

マルハチコットンスクエア
http://www.08cottonsquare.com/
株式会社丸八アセット
〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜
3-8-12　丸八新横浜ビル
TEL:045-475-4208  FAX:045-475-0842

印